МУП «Многоотраслевое предприятие коммунального хозяйства»

456785, г. Озёрск, Челябинская область

ул. Матросова, д. 44

ООО ПП «АГАТ»

4567852, г. Озерск, Челябинская область,

ул. Кыштымская, 60. оф. 1

agatozersk@yandex.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока принятия решения по жалобе № 074/07/3-1271/2019

08 июля 2019 года                                                                г. Челябинск

Комиссия Челябинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Закона о защите конкуренции (далее — Комиссия),
изучив материалы жалобы № 074/07/3-1271/2019,

УСТАНОВИЛА:

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области
(далее Челябинское УФАС России) поступила жалоба ООО ПП «АГАТ» (далее –
Заявитель) от 01.07.2019 вх. № 9068 на действия (бездействие) заказчика МУП
«Многоотраслевое предприятие коммунального хозяйства» (далее – Заказчик) при
проведении аукциона в электронной форме на поставку бензина и дизельного
топлива (извещение № 31908007638).

Уведомлением от 04.07.2019 года о поступлении жалобы на действия заказчика
рассмотрение жалобы назначено на 10 июля 2019 года на 10 часов 00 минут по
адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 318.

В соответствии с Законом о защите конкуренции Комиссия правомочна
рассматривать дело о нарушении антимонопольного законодательства, если на
заседании комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентом общего
числа членов комиссии, но не менее чем три члена комиссии. В связи с отсутствием
кворума на дату рассмотрения жалобу по существу и в соответствии со статей
18.1 Закона о защите конкуренции Комиссия Челябинского УФАС России по
рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Закона о защите
конкуренции

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение жалобы № 074/07/3-1271/2019 отложить.

2. Продлить срок принятия решения по жалобе № 074/07/3-1271/2019 до 19 июля
2019 года.

3. Назначить рассмотрение жалобы № 074/07/3-1271/2019 на 17 июля 2019 года в 15

часов 30 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 318.

Определение направляется посредством почтовой или факсимильной связи либо
электронной почты (часть 11 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции).

Председатель Комиссии _____________ <…>

Члены Комиссии: _____________ <…>

___________<…>